令和３年９月１０日

保護者 様

香取市立小見川中学校長 栗芝 博

令和３年度 小見川中学校体育祭の再延期について（お知らせ）

初秋の候、保護者の皆様には日頃より本校の教育活動にご支援・ご協力をいただき誠に

ありがとうございます。

さて、令和３年９月１日付けで「令和３年度小見川中学校体育祭の延期について」お知

らせしましたが、千葉県に発出されている緊急事態宣言が９月３０日まで延長されました。

つきましては、大変残念ではありますが、下記のとおり再度延期いたします。

なお、今回の実施日は９月１３日（月）から開始する「分散登校」が９月２４日（金）

に予定通り終了するものとして設定しましたので、その時点での新型コロナウイルスの感

染状況によっては、再度の変更もありうることをご承知おきください。

また、ここ最近の新型コロナウイルスの感染状況と保護者の皆様のご負担を考慮して、

「在校生のみ」「給食のある平日」での開催とさせていただきますので、ご理解とご協力

の程よろしくお願いいたします。

記

１ 再延期日 令和３年１０月１日（金） ※予備日 令和３年１０月５日（火）

＜問合せ先＞

香取市立小見川中学校

教 頭 齋藤 史郎

保健体育科担当 山来 智志

ＴＥＬ：８２－３１４４